
ФИНАНСОВЫЙ ОТДЕЛ АДМИНИСТРАЦИИ 
МАХНЁВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

от 14.11.2019 г. №39
п.г.т. Махнёво

О внесении изменений в План контрольных мероприятий Финансового 
отдела Администрации Махнёвского муниципального образования на второе 
полугодие 2019 года.

В соответствии с Правилами осуществления предварительного, 
текущего и последующего финансового контроля Финансовым отделом 
Администрации Махнёвского муниципального образования, утвержденными 
Постановлением Администрации Махнёвского муниципального образования 
от 19.12.2014 г. №990(с изменениями от 13.12.2018 г №994),

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в План контрольных мероприятий на второе 
полугодие 2019 года (прилагается).

2. Контроль за исполнением настоящего Приказа оставляю за собой.

Начальник Финансового отдела 
Администрации Махнёвского 
муниципального образования Э.Э. Плюхина



Согласов,
ёвского МО

-

Нач
^ Лызлов А.В. / /

& Я ^  А? л й х Г
н с? о /л  УЗвыШЯШ /

Ринансового отдела 
[ Махнёвского МО 

Плюхина Э.Э.

о © и

ПЛАН
контрольных мероприятий 

Финансового отдела Администрации М[ахнёвского муниципального образоЕ
на второе полугодие 2019 года

ч *  ■
///

л '*
5*^*Наименование объекта контрольных 

мероприятий
Тема проверки Вид

проверки
Планируемый 

проверяемый период
месяц начала 

проведение проверки
1

МКУ «Махневский физкультурно­
спортивный комплекс «Ермак» 
инн 6601013816

Проверка соблюдения бюджетного законодательства 
и иных нормативных правовых актов, 
регулирующих бюджетные правоотношения, 
соблюдение требований законодательства о 
контрактной системе в рамках полномочий, 
установленных частью 8 статьи 99 Федерального 
закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ.

камеральная 01.01.2017-31.12.2018 июль

2 МБОУ ДОД «Махневская детская 
музыкальная школа» 
инн 6601006368

Проверка соблюдения бюджетного законодательства 
и иных нормативных правовых актов, 
регулирующих бюджетные правоотношения, 
соблюдение требований законодательства о 
контрактной системе в рамках полномочий, 
установленных частью 8 статьи 99 Федерального 
закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ.

камеральная 01.01.2017 - 31.12.2018 сентябрь

Прочие проверки по поручениям правоохранительных органов, главы местной администрации

Ведущий специалист по финансовому контролю С.Н.Балакина


